
 ZARZĄDZENIE NR 120.268.2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29.10.2019 

 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. infrastruktury kolejowej w Starostwie 

Powiatowym w Wołominie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół roboczy ds. infrastruktury kolejowej w Starostwie Powiatowym                               

w Wołominie w składzie: 

1) Adama Lubiak – Starosta Wołomiński, jako przewodniczący; 

2) Andrzej Fuśnik – przedstawiciel Wydziału Obsługi Zarządu; 

3) Jolanta Lejk – przedstawiciel Wydziału Planowania i Rozwoju; 

4) Karol Szyszko – przedstawiciel Wydziału Obsługi Zarządu; 

5) Rafał Urbaniak – przedstawiciel Wydziału Inwestycji i Drogownictwa; 

 

§ 2 

Zadaniem zespołu jest analiza dokumentacji projektowych, opiniowanie i przygotowanie 

propozycji wniosków Powiatu Wołomińskiego dotyczących prac modernizacyjnych na liniach 

kolejowych w obrębie powiatu wołomińskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziałowi Planowania i Rozwoju. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


